

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
2.5	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	3,833.78	กก.	19.65	75,333.78	-	-	176,818.41	
2.6	ค่าแรงงานตัด ดัด และผูกเหล็ก	5.28	ตัน	-	-	3,401.00	17,957.28	17,957.28	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	132.00	กก.	29.91	3,948.12	-	-	3,948.12	
2.8	เหล็ก L 50x50x4 มม.	800.00	เมตร	73.98	59,184.00	-	-	59,184.00	
3	งานไม้แบบ								
3.1	งานไม้แบบ(ใช้ 25%)	83.07	ลบ.ฟ.	500.00	41,535.00	-	-	41,535.00	
3.2	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	364.34	ตร.ม.	-	-	133.00	48,457.22	48,457.22	
3.3	ตะปู	91.09	กก.	40.66	3,703.72	-	-	3,703.72	
3.4	ไม้โครง (คิด 30% ของไม้แบบ)	24.92	ลบ.ฟ.	500.00	12,460.00	-	-	12,460.00	
	รวม				339,468.65		99,928.88	439,397.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางวีณา ดีสุข กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ